

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: A 247

Folio Fiscal: 90F4FE88-AAF2-40E5-9E36-F3A5E2116F42

CSD del Emisor

00001000000713654072

CSD del SAT

00001000000709182898

Fecha de Emisión

2025-09-08T16:59:14

Fecha de Certificación

2025-09-08T16:59:15

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Expedido en

03660

Datos del Emisor

ERIKA SANCHEZ CRUZ

SACE990901D12

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Datos del Receptor

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

Domicilio Fiscal: 11520

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Código	Clave Prod/ Servicio	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Objeto Impuesto	Impuesto		Importe
3	26121542 - Cable de instal	130	MTR - Metro	Metro Lineal	CABLE 1+1	\$ 19.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$395.200 000	\$ 2,470.00
									001-ISR 0.012500	\$30.8750 00	
23	12141500 - Metales de tier	1	H87 - Pieza	No Aplica	CENTRO DE CARGA QO2 ESQUERDI	\$ 200.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$32.0000 00	\$ 200.00
									001-ISR 0.012500	\$2.50000 0	
41	12162000 - Plastificantes	1	H87 - Pieza	Pieza	PASTILLA TERMOMAGNETICA 20 AM	\$ 210.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$33.6000 00	\$ 210.00
									001-ISR 0.012500	\$2.62500 0	
41	12162000 - Plastificantes	1	H87 - Pieza	Pieza	PASTILLA TERMOMAGNETICA 40 AM	\$ 210.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$33.6000 00	\$ 210.00
									001-ISR 0.012500	\$2.62500 0	
4	26121542 - Cable de instal	3	XRO - Rollo	Pieza	ROLLO DE CABLE 12 CONDULAC	\$ 1,100.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$528.000 000	\$ 3,300.00
									001-ISR 0.012500	\$41.2500 00	
4	26121542 - Cable de instal	1	XRO - Rollo	Pieza	ROLLO DE CABLE 14 CONDULAC	\$ 800.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$128.000 000	\$ 800.00
									001-ISR 0.012500	\$10.0000 00	
25	39112501 - Luz de foco	9	H87 - Pieza	Pieza	FOCO AHORADOR DE 65 WATTS	\$ 92.58	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$133.309 440	\$ 833.18
									001-ISR 0.012500	\$10.4148 00	
29	30171703 - Vidrio biselado	9	H87 - Pieza	Pieza	SOQUET PARA EXTERIOR	\$ 15.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$21.6000 00	\$ 135.00
									001-ISR 0.012500	\$1.68750 0	
109	12162000 - Plastificantes	11	H87 - Pieza	Pieza	CONTACTO DUPLEX LUCEK	\$ 35.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$61.6000 00	\$ 385.00
									001-ISR 0.012500	\$4.81250 0	
32	12162000 - Plastificantes	4	H87 - Pieza	Pieza	PLACA LUCEK	\$ 25.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000	\$16.0000 00	\$ 100.00
									001-ISR 0.012500	\$1.25000 0	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: **A 247**

Folio Fiscal: **90F4FE88-AAF2-40E5-9E36-F3A5E2116F42**

CSD del Emisor

00001000000713654072

CSD del SAT

00001000000709182898

Fecha de Emisión

2025-09-08T16:59:14

Fecha de Certificación

2025-09-08T16:59:15

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Expedido en

03660

Datos del Emisor

ERIKA SANCHEZ CRUZ

SACE990901D12

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Datos del Receptor

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

Domicilio Fiscal: 11520

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

33	12162000 - Plastificantes	4	H87 - Pieza	Pieza	APAGADOR LUCEK SENCILLO	\$ 25.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000 001-ISR 0.012500	\$16.0000 \$1.250000	\$ 100.00
24	11101906 - Concentrado de	2	H87 - Pieza	No Aplica	CONTACTO SENCILLO LUCEK	\$ 25.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000 001-ISR 0.012500	\$8.000000 \$0.625000	\$ 50.00
113	12162000 - Plastificantes	18	H87 - Pieza	Pieza	CHALUPA 3/4	\$ 15.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto.	002-IVA 0.160000 001-ISR 0.012500	\$43.2000 \$3.375000	\$ 270.00
Subtotal										\$ 9,063.18	
Total Descuentos										-	
Total Impuestos Traslados										\$1,450.11	
Total Impuestos Retenidos										\$113.29	
Total										\$ 10,400.00	

Total con letra: Diez mil cuatrocientos pesos 00/100 MXN

Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito

Moneda

MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición

Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre



||1.1|90F4FE88-AAF2-40E5-9E36-F3A5E2116F42|2025-09-08T16:59:15|MAS0810247C0|ZxBI
+jMtKCE0TsUXAJ0JR4VwGal01pdf7N4gR5IsevmLy2KfNeVT6bzwWJaAakM
+48Z1sKNWPyUHKufAj2GHTsTfhEhM8dlpMQ6dsqUbknshsHBBmrQnWr+7eYPMS+SQoqVpvePFpT/pYvP
+d6EpLFsfEZqNbbpzOIHD0StTImScb7uOiaGK8sJ/cYWW1h1yS9a81yDNJlmdSl0tHiaj9VepPt512RvtrRaSOOGTL
+deKkyMg71u3O78aG6DMRx3DuN2HTvk5H9jJR4Q9QWjJ401H6GjNSSbvHlanS1miAgewMWBLDat6CvI97PTciQEErR9TueZWC6LI
WSAbkIOog==||00001000000709182898||

Sello Digital del Emisor

ZxBI+JMtKCE0TsUXAJ0JR4VwGal01pdf7N4gR5IsevmLy2KfNeVT6bzwWJaAakM
+48Z1sKNWPyUHKufAj2GHTsTfhEhM8dlpMQ6dsqUbknshsHBBmrQnWr+7eYPMS+SQoqVpvePFpT/pYvP
+d6EpLFsfEZqNbbpzOIHD0StTImScb7uOiaGK8sJ/cYWW1h1yS9a81yDNJlmdSl0tHiaj9VepPt512RvtrRaSOOGTL
+deKkyMg71u3O78aG6DMRx3DuN2HTvk5H9jJR4Q9QWjJ401H6GjNSSbvHlanS1miAgewMWBLDat6CvI97PTciQEErR9TueZWC6LI
WSAbkIOog==

Sello Digital del SAT

T9Sedn9ABnbZhgb9QUppZ3lzAv3ySZhKY1R9us0ua9zfH4DK74roM83Fqp3NSNimy3g5InsSw98QpdqRVx
+61YLf3mUjygBdecNQGizeNN9DrzahHdmU6aeue+yI9qPXLz4aXL6wDjs+GsthkwbgIR/4WE
+JVHNqLQE7LjP6u9wY99jhoG21r3/fjNI4TH0ltrLoph4TgUZzwWxRxNp+B/ZI
+tUPXdfvC/yqduvBpy2WN4PROi5Q7b/lp4dXNNQGXlqMzx2OTGNLLO3rI/E8YQQ90EL5MoA
+zg9ufZYzBWLGSbjfHlIXPdOPbBKfo7ft4bJS6cJnu0KXOVn7Nsa8ZQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI